
UCHWAŁA NR XLVIII/475/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)1), w związku z §4 pkt 6 lit. a uchwały nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 0004 Święty 
Wojciech w skład której wchodzą działki oznaczone ewidencyjnie nr 436/3 oraz 436/5 o łącznej powierzchni 
1,6355 ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00041794/1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katrzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. pod poz. 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8899523A-7F63-4621-91BF-9DD783F945E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




